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• Bloomberght’de yer alan habere göre Alphabet'in sağlık teknolojisi kolu Verily 1 milyar dolar 

yatırım topladı. Yatırım, bireylere özel veri odaklı sağlık ürünlerini genişletmek için kullanılacak. 

Verily Kurucusu Andy Conrad'ın, Verily Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapacağı bilgisi 

verildi. Şirketin başkan görevindeki ismi Stephen Gillett ise CEO görevine terfi edecek. Girişim, bir 

kişinin özel ihtiyaçlarına göre özelleştirilmiş sağlık hizmeti sağlamak amacıyla araştırma, klinik ve 

klinik olmayan verileri ve bilgi işlem gücünü birleştirmeyi tanımlayan bir terim olan "hassas sağlık" 

ile ilgilenmekte. Başka bir deyişle, 2015 yılında Google X'ten doğan Verily, teknolojiyi herkes yerine 

bireylere tıbbi bakım sağlamak için kullanmayı hedefliyor. 

 

• Google, birçok yabancı markanın üretim ve tedarik zincirlerini bozan korona virüs karantinaları 

ve ABD ile Çin arasında artan jeopolitik gerilimler nedeniyle elektronik cihazının üretimini Çin 

dışına taşımak istiyor. The İnformation'ın haberine göre Google, bu amaçla Hindistan'daki 

üreticilerden şirketin Pixel akıllı telefonlarından 500.000 ila 1 milyon arasında bir miktar üretimi 

için teklif istedi. Bunun, cihazın tahmini yıllık üretiminin %10 ila %20'sine eşdeğer olduğu 

belirtiliyor. Son yıllarda Google, sözkonusu cihazı tamamen Çin'de üretti. 

 

• Avrupa Birliği'nin (AB) ilaç düzenleyicisi Avrupa İlaç Kurumu (EMA), Pfizer-BioNTech'in yeni 

varyantlara uyarlanmış aşısının 12 yaş üzerine takviye doz olarak yapılabileceğini duyurdu. 

EMA'dan yapılan yazılı açıklamada, Pfizer-BioNTech tarafından Omicron'un alt varyantları BA.4 ve 

BA.5'e uyumlu şekilde geliştirilen Comirnaty aşısının 12 yaş ve üstü, en az bir doz orijinal aşı almış 

kişilerde kullanılmasının önerildiği bildirildi. "Vidprevtyn", "Skycovion", "Hipra" isimli aşıların 

değerlendirme süreci devam ederken, çocuklar için ise 6 ay-4 yaş aralığında Comirnaty, 5 ay-6 yaş 

aralığında Spikevax'ın takviye dozlarının değerlendirmesi sürüyor. 

 

• Lufthansa CEO'su Carsten Spohr, uçuş fiyatlarının asla pandemi öncesi seviyelerine geri 

dönmeyeceğini ve gelecekte fiyatların istikrarlı veya artacağını tahmin ettiğini bildirdi. Lufthansa 

CEO'su Carsten Spohr, uçuş fiyatlarının asla pandemi öncesi seviyelerine geri dönmeyeceğini ve 

gelecekte fiyatların istikrarlı veya artacağını tahmin ettiğini bildirdi. CEO, Almanya'da bu aşamada 

tüketici talebini azaltacak bir durgunluk beklendiği konusunda uyardı. 

 

-Volkswagen'in Meksika'daki ana fabrikasındaki işçiler, geçen ay teklifi iki kez reddettikten sonra, 

dün % 9 ücret zammı anlaşmasını onayladı. Volkswagen de Mexico geçen hafta, işçilerin onayını 

almak için önerilen ücret artışını bir ay daha geriye çekmeyi kabul etti. Şirket ve Bağımsız 

Otomotiv İşçileri Sendikası (SITIAVW) arasında Volkswagen'in Puebla fabrikasında yapılan 

anlaşma, Meksika'daki bir otomobil üreticisine son yıllarda yapılan en yüksek zam anlamına 

geliyor.  
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• Reuters’ın haberine göre Goldman Sachs, pandemi nedeniyle 2 yıl ara verdikten sonra bu aydan 

itibaren başlayarak, muhtemelen yüzlerce kişiyi işten çıkarmayı planlıyor. 

 

•Google-Alphabet’in, dijital reklamcılık uygulamaları nedeniyle önümüzdeki haftalarda İngiliz ve 

Hollanda mahkemelerinde açılacak iki davada 25 milyar avroya (25.4 milyar dolar) kadar tazminat 

talepleriyle karşı karşıya kalacağı bildirildi. 

 

•General Motors'un sürücüsüz sürüş teknolojisi birimi Cruise, sürücüsüz sürüş hizmetini 90 gün 

içinde Phoenix, Arizona ve Austin, Teksas'ı kapsayacak şekilde genişletmeyi planlıyor.  

 

•Oracle Corp, kurumsal yazılım üreticisinin sağlık bilişimi şirketi Cerner'i satın almanın 

avantajlarından yararlanmaya başlamasıyla bilançoda gelir hedeflerinin tutturulduğunu izliyoruz. 

Oracle’nin dün açıklanan bilançosunda hisse başına kar 1.08 dolarlık beklentilerin altında 1.03 

dolar olarak gerçekleşirken, şirketin geliri ise 11.33B beklentiye karşılık 11.45B olarak açıklandı.   

 

•Pazartesi günü ABD'li düzenleyici, Bank of America’yı, 7.42 milyon opsiyon pozisyonunu 

bildirmediği için 5 milyon dolar para cezasına çarptırıldı. 

 

21 Eylül’deki son Fed faiz kararı öncesi enflasyon verileri açıklandı. TÜFE aylık bazda % 0.1, yıllık 

bazda % 8.3 ile beklentilerin üzerinde geldi. Yıllık TÜFE her ne kadar %8.5’ten % 8.3’e gerilese de 

özellikle çekirdek enflasyonda gördüğümüz artış enflasyonun Fed’in sert faiz artırımlarına rağmen 

kolay kolay düşmeyeceğini bize gösteriyor. Çekirdek TÜFE aylık bazda % 0.6, yıllık bazda ise % 6.3’e 

çıkarak benzer şekilde beklentilerin üzerinde geldi. Verinin detaylarına bakıldığında enflasyonda 

havayolu, iletişim, benzin ve 2. el araç fiyatlarının düştüğünü izlerken gıda,konut ve sağlık 

grubunun enflasyona en büyük katkı yapan gruplar olduğunu izledik. Doğalgaz ve elektrik 

fiyatlarında da artış sürmekte. 6 gıda kaleminin tümü artmış. Raporda enflasyonun genele 

yayıldığını görüyoruz. Bu bağlamda Fed’in, 21 Eylül’de 75 baz puanlık faiz artırımı neredeyse 

kesinleşirken Kasım ayındaki toplantıda da 75 puanlık bir faiz artırımına göz kırpmış oldu. Verinin 

böyle güçlü gelmesi Fed’den daha sert faiz artışları beklentilerini yükseltti. Dolar endeksi 109.35’e, 

ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise % 3.44’e fırladı. Dolayısıyla küresel borsalarda süren 3-4 günlük 

pozitif hava enflasyon verisiyle bitmiş oldu. Bu verinin ardından küresel borsalarda tekrar 

satışların hızlanmasını bekliyoruz.  
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TEKNİK ANALİZ 
GOOGLE-ALPHABET (GOOGL) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 166.23 seviyesinin kırılması halinde önce 167.50 ve arkasından 169.85 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 164.43 desteğinin altında önce 163.10 ve arkasından 162.16 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
 
NOT: 111.66 seviyesinin altında hissede yön aşağısı gözüküyor. Bu seviye kırılmadıkça satış eğilimi 
korunacaktır. 111.66’nın kırılması halinde alış başlayabilir. 

KAYNAK: Marketwatch 
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PİYASA DEĞERİ 1.45 T

FİYAT/KAZANÇ 20.06

TEMETTÜ VERİMİ

1 YILLIK DEĞİŞİM -21,31%

HİSSE BAŞINA KAR 5.45 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 27 EKİM 2022
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BANK OF AMERİCA (BOA) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 35,37 seviyesinin kırılması halinde önce 36,01 ve arkasından 36,94 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 34,37 desteğinin altında önce 33,56 ve arkasından 32,92 desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT:  Aşağı yönlü kanalını yukarıya kıran hisse 32.92 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece alış baskısını 
koruyacaktır.  

KAYNAK: Marketwatch 
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PİYASA DEĞERİ 283.4 B

FİYAT/KAZANÇ 10,44

TEMETTÜ VERİMİ 2,50%

1 YILLIK DEĞİŞİM -12,42%

HİSSE BAŞINA KAR 3,23 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 17 EKİM 2022

BOA
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ORACLE (ORCL) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 78.78 seviyesinin kırılması halinde önce 79.90 ve arkasından 83.68 
seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 76.80 desteğinin altında önce 76.00 ve arkasından 73.64 desteğine doğru düşüşler söz konusu 
olabilir. 
 
NOT:  Yukarı yönlü kanal içinde hareket eden hissede 73.64 desteği kırılmadığı sürece yükselişin devamını 
bekleyebiliriz. 

KAYNAK: Marketwatch 
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PİYASA DEĞERİ 204.93 B

FİYAT/KAZANÇ 30.98

TEMETTÜ VERİMİ 1,66%

1 YILLIK DEĞİŞİM -14,05%

HİSSE BAŞINA KAR 2,17 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 15 ARALIK 2022

ORACLE
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VOLKSWAGEN (VW3) 

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 153.74 seviyesinin kırılması halinde 
önce 156.66 ve arkasından 161.06 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 149.35 desteğinin altında önce 145.94 ve arkasından 142.62 
desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir. 
 
NOT: Hisse genel eğiliminde aşağı yönlü kanal içerisinde yukarı yönlü bir 
yapı başlattı ve çok kritik direnç bölgesine gelmek üzere. Kanalın üst 
bandının kırılması halinde yükseliş eğilimi hızlanabilir. Hisse 145.94 
desteği kırılmadıkça alış baskısı ön planda olabilir. 

KAYNAK: Marketwatch 

  

GÜNLÜK YURTDIŞI HİSSE SENETLERİ RAPORU 

RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
 

© 2022 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır. 
2022/2.Çeyrekte Müs ̧teri Kar Oranı: %19,23 - Zarar Oranı: %80,77’dir. 

 

PİYASA DEĞERİ 76.87 B

FİYAT/KAZANÇ 4,15

TEMETTÜ VERİMİ 4.97%

1 YILLIK DEĞİŞİM -22,23%

HİSSE BAŞINA KAR 33.98 $

SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ 27 EKİM 2022
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